Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Араблинская средняя

общеобразовательная школа»

Республика Дагестан, Дербентский район, село

Араблинское, д.14 индекс 368313

  тел._89640005164________________

ПРИКАЗ

«10_»_июня____2020 г.                       № 30

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса

На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения

педагогического совета МБОУ «Араблинская СОШ» (протокол от 29.05.2020

№ 06)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить обучающихся 9-ых классов 2020 года в связи с получением

образования (завершением обучения) по программе основного общего

образования по списку согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Гаджиалиеву П.Р.:

 запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа,

заявления на пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до

05.06.2020;

 организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в

том числе аттестатов с отличием – по списку согласно приложению,

заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении на

основании заявлений выпускников в срок до 15.06.2020.

3.  Специалисту ИКТ Гаджиалиевой М.Ф.:

Приложение к приказу № 30 от 10.06.2020 г.

 Список обучающихся

Ф. И. О. обучающегося Класс Аттестат с отличием

Абдуллаев Мадрид Назимович 9 «А» --

Абдуллаева Бесмира Наримановна 9 «А» −

Алигусеев Кемран Мевлюдинович 9 «А» −

Арасханов Хабир Арасханович  9 «А» −

Базаева Майрам Замировна 9 «А» −

Бурзиев Рамис Седрединович 9 «А» −

Дадашбаев Кемран Казибекович 9 «А» --

Джавадов Альберт Мамедович 9 «А» −

Джавадова Алина Мамедовна 9 «А» −

Исакова Маина Рутамовна 9 «А» --

Кайтмазов Джалалдин

Джамалдинович

9 «А» --

Керимов рамазан Наруллаевич 9 «А» --

Нурмагомедов Гаджимагомед

Русланович

9 «А» -

Фатлаева Диана Фейзулаховна 9 «А» -

Фатуллаева Наиля Руслановна 9 «А» -

Ягибеков Ибрагим Арсенович 9 «А» -

Абдуллаева Рамиле Халидовна 9 «Б» -

Аллаева Анджела Ахмедовна 9 «Б» -

Алиханов Ахмед Ремиханович 9 «А» --

Бурзиева Заира Руслановна 9 «А» −

Вагабова Сабина Арсеновна 9 «А» −

Гафаров Исмаил Фетуллаевич 9 «А» −

Курбанова Айна Мурсаловна 9 «А» Да

Курбанова Марина Экберовна 9 «А» Да

Магомаев Магомед Ахмедович 9 «А» --

Магомедова Карина Руслановна 9 «А» −

Мурсалова Амина Зауровна 9 «А» −

Муртузалиева Амина Теймуровна  9 «А» --

Наврузова Хадижа Расимовна 9 «Б» --

Сафаров Самир Абдулзагирович 9 «Б» Да

Халидов Эльхан Мирзабегович 9 «Б» -

Эмирбекова Самира Мурадиковна 9 «Б» -

Яралиев Джамбулат Гасанович 9 «Б» -

Яралиев Саид Раджабович 9 «Б» -